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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31313025H

2. Data e Regjistrimit 13/01/2023
3. Emri i Subjektit Technology Center of Excellence
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Autostrada Tiranë- Durrës, km. 7, pasuria 
nr.1184/1, ZK 2105, vol. 22,fq.60, godina B, Kati 3 Tirane 
ALBANIA 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i trajnimeve profesionale dhe seminareve ne fusha te 

ndryshme; Zhvillim softwaresh, aplikacionesh dhe 
programesh kompjuterike si dhe shitja, tregtimi dhe 
mirëmbajtja e tyre; Zhvillim platformash teknologjike, ofrim 
shërbimesh të ndryshme në fushën e sigurisë kibernetike; 
Ofrim i produkteve softwerike dhe të teknologjisë dhe shitja, 
tregtimi dhe mirëmbajtja e tyre; Shërbime të konsulencës 
dhe ndërmjetësimit për sigurinë kibernetike dhe të gjitha 
shërbimet e tjera në fushën e teknologjisë së informacionit 
për llogari të personave juridik dhe fizikë; Organizimi i 
eventeve, panaireve dhe konferencave; Shërbime marketingu 
të të gjitha llojeve  (sipas akt themelimi / statuti i 
bashkengjitur)
Idaver Sherifi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2022                Deri: 13/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit

WESTERN BALKANS UNIVERSITY
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               Para: 50,00                Natyre: 
1,00

12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Technology Center of Excellence
E-Mail: orihost@gmail.com  
Telefon:  0688042180 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-063253-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F9053C-F2CD-4822-9DB6-1C7ECABCCBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998948D3-ED1E-49FA-8E1E-395508608499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35EF168-2A65-42F7-8753-844C385D26E6

